



تاریخ
<b>۱۳</b>
بهمن
<b>۱۴۰۰</b>
چهارشنبه

## شروع به کار نمایشگاه‌های تخصصی صنایع غذایی و ماشین‌آلات وابسته، تجهیزات کلخانه و باغبانی، گل و گیاه و گیاهان دارویی



بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی مواد غذایی، صنایع تبدیلی و ماشین‌آلات وابسته و شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی گلخانه، باغبانی، گل و گیاه و تجهیزات وابسته به همراه شانزدهمین نمایشگاه تخصصی گیاهان دارویی و صنایع وابسته روزگذشته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس شروع به کار کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس علی فرهادی در آیین گشایش این نمایشگاه‌ها بیان کرد: نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با توجه ویژه به پتانسیل‌های بالای استان فارس و موقعیت جغرافیایی و نزدیکی استان به کشورهای حوزه خلیج‌فارس با کارشناسی، برنامه‌ریزی و فراهم‌سازی بستری مناسب برای معرفی تولیدات داخلی و رونق کسب و کار، تلاش بر کمک به فعالان صنایع مختلف دارد تا از شرایط و امکانات موجود در استان بهره بیشتری ببرند و علاوه بر پیشرفت خود بتوانند موجب افزایش رونق اقتصادی کشور گردند.
علی فرهادی از حضور ۶۵ شرکت تولیدکننده و فعال در حوزه صنایع غذایی و ماشین‌آلات وابسته به این صنعت در سالن حافظ به مساحت شش هزار مترمربع خبر داد و گفت: مشارکت‌کنندگان این نمایشگاه با زمینه فعالیت تولید انواع نوار نقاله، دستگاه‌های بسته‌بندی، خردکن، دیگ بخار، جت پرنتر، انواع کنسروجات، حبوبات، قند، شکر، نوشیدنی، زرشک، زعفران و دیگر ماشین‌آلات و محصولات حوزه صنعت غذا به ارائه آخرین محصولات و خدمات خود می‌پردازند.
وی همچنین افزود: نمایشگاه‌های تجهیزات گلخانه‌ای، باغبانی، گل و گیاه، گیاهان دارویی و صنایع وابسته با حضور ۱۰۰ شرکت تولیدکننده ارائه دهنده محصولات و خدمات در سه سالن سرو، بهار و نرگس به مساحت شش هزار مترمربع و با زمینه فعالیت ساخت و تجهیز گلخانه‌ها، تولید بهیادهای کشاورزی و ادوات باغبانی، پرورش

**رئیس سازمان صمت استان فارس ۵۱د؛**

## افتتاح ۲۷ طرح تولیدی سازمان صمت استان فارس در ایام دهه فجر جاری



و مستعد فراهم می‌شود.

وی در رابطه با میزان سرمایه‌گذاری ثابت در این ۲۷ طرح تولیدی، بیان داشت: این سرمایه‌گذاری‌ها عمدتاً به ارزش ۴۳ میلیارد ریال است که در این دهه مبارک سازمان صمت استان فارس با مشارکت شرکت‌های دولتی و خصوصی و همچنین با استفاده از تسهیلات بانکی قابل اجرا می‌باشد. توجیه این طرح‌ها بر پانزده هزار میلیارد ریال انجام گرفته است.

وی در رابطه با طرح‌های قابل افتتاح در زمینه‌های مختلف تولید، تصریح کرد: این طرح‌های تولیدی بیشتر در زمینه محصولات شیمیایی و پلاستیکی، سنگ‌های ساختمانی و تزئینی، اقلام گیاهی و آرایشی، مصالح ساختمانی، لوازم خانگی و آشپزخانه، تجهیزات پزشکی و بهداشتی، مواد معدنی و سایر ماشین‌آلات هستند که به چرخه تولید استان ملحق می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آیفآ استان فارس هم زمان با فرا رسیدن چهل و سومین فجر انقلاب اسلامی، از گشایش و آغاز عملیات اجرایی ۱۸ طرح و پروژه آبرسانی شهری و روستایی در این استان، با صرف اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آیفآ استان فارس، علی جان صادق پور، از بهره‌برداري و آغاز عملیات اجرایی ۱۸ طرح و پروژه آبرسانی در ۸ شهرستان این استان خبر داد و گفت: با گشایش یا آغاز عملیات اجرایی این طرح‌ها و پروژه‌های آبرسانی که اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال به آن اختصاص یافته است، جمعیتی بالغ بر ۲۴۰۰۰ خانوار آن منتفع

مدیرعامل شرکت آیفآ استان فارس خبر ۵۱د؛

### بهره‌برداری با آغاز عملیات اجرایی ۱۸ طرح آبرسانی در استان فارس با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال

می‌گردند.وی اظهار داشت: شرکت آیفآ استان فارس به مناسبت این ایام از ۵ حلقه چاه آب شرب، بیش از ۴۱۰۰۰ متر خط انتقال آب، ۱۷۰۰۰ متر اصلاح شبکه توزیع آب، ۶۸۰۰ متر خط انتقال برق، ۶ باب مخزن ذخیره بار ظرفیت ۷۵۰۰ مترمکعب و یک باب ایستگاه پمپاژ در شهرستان‌های اوز، داراب، چهرم، لارستان، لامرد، خرمسید، نی‌ریز و ییضا بهره‌برداری یا عملیات اجرایی آن را آغاز خواهد نمود. وی افزود: با بهره‌برداری از این مزایای آن بهره‌مند خواهند شد.

استاندار فارس خبر ۵۱د؛

## افتتاح ۷۲۹ پروژه با اعتبار ۶۶۲۸ میلیارد تومان به مناسبت دهه فجر در فارس در حال تأمین زمین برای جبهش ملی مسکن در همه شهرستان‌ها هستیم



استاندار فارس گفت: در ایام دهه فجر ۷۲۹ پروژه در حوزه‌های مختلف با اعتباری بالغ بر ۶ هزار و ۶۲۸ میلیارد تومان در این استان به بهره‌برداری خواهد رسید.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** محمدهادی ایمانی به بیان اینکه هزینه محاسبه شده برای این پروژه‌ها بدون لحاظ افزایش قیمت‌ها است در جمع خبرنگاران گفت: اگر این هزینه‌ها به قیمت روز محاسبه شود ارزش پروژه‌ها بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان خواهد بود.

استاندار فارس این پروژه‌ها را شامل ۱۸ پروژه امور آب آشامیدنی، ۴۶ پروژه راه‌های اصلی، فرعی، روستایی و عشایری، ۴۶ پروژه فضاهای آموزشی، فرهنگی آموزش و پرورش، هنری و رفاهی مراکز آموزش عالی و مراکز فرهنگی و هنری، ۵۹ پروژه امور بهداشت و درمان، ۸۱ پروژه امور برق و ۱۱۹ پروژه عمران شهری و روستایی شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و بنیاد مسکن عنوان کرد...

ایمانیه همچنین ادامه داد: در ایام دهه فجر امسال ۱۳۰ پروژه در حوزه مسکن شهری و روستایی، ۳۵ پروژه ورزش، ۷۸ پروژه مربوط به سایر طرح‌های عمرانی، زیربنایی، خدماتی و رفاهی و ۱۱۷ پروژه طرح‌های تولیدی بخش صنعت و کشاورزی به بهره‌برداری خواهد رسید.

استاندار فارس اضافه کرد: تلاش شده که پروژه‌ها توزیع عادلانه شهرستانی داشته باشند.

ایمانیه از پیگیری آزادراه شیراز- اصفهان خبر داد و گفت: این آزادراه شامل هشت قطعه است که شش قطعه پیشرفت فیزیکی بالای ۹۵ درصد دارد و تا چند ماه آینده زیر بار ترافیک می‌رود،

**رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس خبر ۵۱د؛**

## آغاز طرح «نمایشگاهی به وسعت ایران» در شیراز

هاشمی با تأکید بر حمایت از کالاهای ایرانی با کیفیت و قیمت مناسب با بیان اینکه با توجه به نوع کالا تخفیفات متغیر و حداکثر تا ۱۵٪ خواهد بود، ادامه داد: هدف اصلی اجرای طرح نمایشگاهی به وسعت ایران اینست که در ایام برگزاری این نمایشگاه ملی، قیمت متصفانه و کالای با کیفیت به معنای واقعی هنگام خرید برای مردم ما ملموس باشد و در این راستا از کلیه همکاران صنفی مشارکت‌کننده در طرح نیز انتظار داریم با عرضه کالاهای باکیفیت داخلی و ارائه تخفیف قانونی و واقعی کام مشتریان خود را شریین کنند و با فروش بیشتر قطعاً جریان سود کمترهم خواهد گردید.

عضو کمیسیون نظارت بر سازمان‌های صنفی استان فارس با اشاره به مشکلات عدیده اصناف ناشی از رکود بازار، افزایش نرخ تورم و زیان‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا، خاطرنشان کرد: در سال‌های نه چندان دور، برگزاری نمایشگاه‌های بهاره تحت عنوانی همچون عرضه مستقیم کالا، نه تنها باعث نارضایتی متعدد مردم نسبت به برخی قیمت‌های گزاف و کیفیت پایین کالاهای عرضه شده می‌گردید بلکه آسیب‌های غیرقابل جبرانی نیز به کسبه و بازاریاران وارد می‌کرد و سبب این اتفاق به برگزاری این نمایشگاه اکتفا نکرد و با توجه به اولویت تأمین کالاهای اساسی به ویژه در ماه پایانی سال و نزدیک شدن به ایام نوروز با توجه به مناطق شهری شیراز و گستردگی شیراز در راستای جلب رضایت حداکثری مردم و تأکیدات نماینده عالی دولت در استان فارس جهت تأمین کالاهای اساسی ۱۰۰ فروشگاه آمین نیز با معرفی اتحادیه‌های صنفی هدف فعالیت خود را آغاز می‌کنند.

هاشمی درخصوص زمان اجرای طرح نمایشگاهی به وسعت ایران نیز گفت: طرح‌های نمایشگاهی به وسعت ایران در شهرستان شیراز از امروز ۱۲ بهمن ماه سال جاری مصادف با آغاز ایام الله دهه مبارک فجر آغاز و تا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت که نقطه اوج آغاز این طرح از یکم اسفندماه است اما صدور مجوزات تخفیفات قانونی و ثبت‌نام مقاضیان صنفی از هم‌اکنون توسط اتحادیه‌های صنفی شیراز همچنان در حال انجام است.

هاشمی از اجرای همازمان طرح تشدید نظارت و بازرسی اتاق اصناف مرکز استان فارس خبر داد و افزود: علاوه بر تشدید نظارت‌ها توسط بازرسان اتحادیه‌های صنفی شیراز، طرح تشدید نظارت بر بازار نیز توسط واحد نظارت و بازرسی این اتاق و همکاری سازمان بسیج اصناف و بازاریاران سپاه فجر فارس از ۱۲ بهمن ماه سال جاری آغاز و تا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.

## بازدید شهردار شیراز از آخرین وضعیت آرامستان بهشت احمدی و سازمان آرامستانهای شهرداری

وی با اشاره به وجود مقبره شهدای گمنام در آرامستان بهشت احمدی افزود: این آرامستان به حضور دو شهید گمنام متبرک و مزین است.

در ادامه این بازدید، شریف رئیس سازمان آرامستان‌های شهرداری شیراز نیز طی گزارشی، اقدامات و پروژه‌های در دست اجرا را برای شهردار شیراز و هیئت همراه تشریح کرد و به آسیب‌شناسی مشکلات پرداخت.

بر اساس این گزارش، در این بازدید غلامرضا غلامی معاون خدمات شهری و غلامرضا شریف رئیس سازمان مدیریت آرامستان ها، شهردار شیراز را در این بازدید همراهی کردند.

صفحه
<b>۴</b>
شماره
<b>۳۲۸۸</b>
سال
<b>بیست‌وهفتم</b>



**رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز:**

## مُهر پایان بر باتکلیفی کسبه و اهالی بازار شیراز برای تخلیه بار و بارگیری

تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز با بیان اینکه حجم وسیعی از ترافیک معابر شهری مربوط به ترافیک

خودروهای باری سرگردان در حال جستجوی محل پارک است، حمل و نقل بار درون‌شهری شیراز از ادامه روند احداث و توسعه ایستگاه‌های بارانداز حاشیه‌ای تخلیه بار در سطح شهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون‌شهری شیراز آرش نعمتی گفت: با توجه به ضرورت ساماندهی تردد ناوگان بار و تخلیه بار و بارگیری خودروهای حمل نقل بار در سطح شهر احداث تعداد ۱۰۸ ایستگاه بارانداز حاشیه‌ای در دیگر نیز در ۱۵ معبر به تصویب شورای ترافیک شهر رسید که از این تعداد ۳۰ ایستگاه در ۷ معبر پرتراфик شهر تاکتون راه‌اندازی شده که با احتساب پاراندازهای اجرا شده از قبل مجموعاً تعداد ۸۶ ایستگاه در ۱۹ معبر به بهره‌برداری رسیده است.

وی در ادامه گفت: با توجه به اولویت‌بندی‌های در نظر گرفته شده و اجرای زیرساخت‌های طرح تردد مکانی و زمانی خودروهای حمل بار و در راستای اجرای برنامه عملکرد پنج ساله شهرداری شیراز؛ تعداد ۵ ایستگاه در یک معبر دیگر نیز برای احداث و توسعه ایستگاه‌های بارانداز حاشیه‌ای تخلیه بار در دستور کار سازمان در سال ۱۴۰۰ قرار دارد که

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون‌شهری شهرداری شیراز از ادامه روند احداث و توسعه ایستگاه‌های بارانداز حاشیه‌ای تخلیه بار در سطح شهر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون‌شهری شیراز آرش نعمتی گفت: با توجه به ضرورت ساماندهی تردد ناوگان بار و تخلیه بار و بارگیری خودروهای حمل نقل بار در سطح شهر احداث تعداد ۱۰۸ ایستگاه بارانداز حاشیه‌ای در دیگر نیز در ۱۵ معبر به تصویب شورای ترافیک شهر رسید که از این تعداد ۳۰ ایستگاه در ۷ معبر پرتراфик شهر تاکتون راه‌اندازی شده که با احتساب پاراندازهای اجرا شده از قبل مجموعاً تعداد ۸۶ ایستگاه در ۱۹ معبر به بهره‌برداری رسیده است.

وی در ادامه گفت: با توجه به اولویت‌بندی‌های در نظر گرفته شده و اجرای زیرساخت‌های طرح تردد مکانی و زمانی خودروهای حمل بار و در راستای اجرای برنامه عملکرد پنج ساله شهرداری شیراز؛ تعداد ۵ ایستگاه در یک معبر دیگر نیز برای احداث و توسعه ایستگاه‌های بارانداز حاشیه‌ای تخلیه بار در دستور کار سازمان در سال ۱۴۰۰ قرار دارد که

**رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای**

**اسلامی شیراز تأکید کرد؛**

## مشارکت دستگاه‌های متولی برای امر حفاظت از محیط زیست



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شیراز با تأکید بر مشارکت دستگاه‌های متولی برای امر حفاظت از محیط زیست، خاطرنشان کرد: خوشبختانه

دیدگاه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری دوره ششم شورای اسلامی شهر شیراز یک دیدگاه زیست محیطی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز زارعی در دیدار با مدیرکل محیط زیست استان فارس و رئیس اداره محیط زیست شهرستان شیراز، اظهار داشت: موضوعات محیط زیست یک مسئله فرابخشی است وی با تأکید بر مشارکت دستگاه‌های متولی برای امر حفاظت از محیط زیست، خاطرنشان کرد: خوشبختانه

دیدگاه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری دوره ششم شورای اسلامی شهر شیراز یک دیدگاه زیست محیطی است. در این نشست مسائل مشترک زیست محیطی موجود در فعالیت‌ها و اقدامات حوزه خدمات شهری مورد بررسی قرار گرفت و با ارائه نظرات دقیق و کارشناسی مردم است.

در این نشست مسائل مشترک زیست محیطی موجود در فعالیت‌ها و اقدامات حوزه خدمات شهری مورد بررسی قرار گرفت و با ارائه نظرات دقیق و کارشناسی مردم است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شیراز موضوع محیط زیست را یک مسئله مهم در جامعه دانست و گفت: ما خودمان را بخشی از محیط زیست می‌دانیم و نقاط مشترک زیادی در ارتباط با مدیریت شهری داریم. زارعی با اشاره به اینکه تعامل فی‌مابین دستگاه‌های متولی می‌تواند بستر خدمات‌رسانی را افزایش دهد، تصریح کرد: دغدغه شورای شهر به عنوان نمایندگان مردم ایجاد فضای سالم شهری است و امیدواریم بتوانیم با تعامل قدم‌های خوبی در شهر برداریم.